
 

 
 

 

 
СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 

 
 від 14 лютого  2018 року                                                                                       №1035 

 

Про затвердження змін до Плану діяльності 

з підготовки  проектів регуляторних актів 

на 2018 рік 

 

Відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», керуючись ст. ст. 10, 25, 26, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Скалатська міська 

рада –   

 

                                             ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 

рік згідно з додатком 1. 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійна комісія  

міської ради з питань прав людини, законності, правопорядку, депутатської 

діяльності, регламенту та етики. 

 

Міський голова                                                                П.В.Савончак 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                                                                 

Рішенням сесії Скалатської міської ради, 

Від 14.02.2018 №1035 

____________________П.В.Савончак 

 

 

План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 

на 2018 рік 
№ 

З/п 

Назва проекту 

регуляторного акта 

Мета прийняття 

проекту 

регуляторного акта 

Термін 

підготовки 

проекту 

регулято 

рного акта 

Відповідальні за 

розробку проекту 

регуляторного 

акта 

1 2 3 4 5 

1 Про встановлення  

плати за землю, та пільг 

при сплаті земельного 

податку на території 

юрисдикції Скалатської 

міської ради 

Забезпечення 

встановлення 

обґрунтованої  плати 

земельного податку 

І квартал 

2018 року 

Відділ земельних 

відносин та 

комунальної 

власності 

Скалатської 

міської ради 

2 «Про встановлення 

ставок місцевих 

податків і зборівна 

території Скалатської 

міської ради на 2019 

рік» 

Забезпечення 

встановлення 

обґрунтованої  плати 

місцевих податків і 

зборів 

І квартал 

2018 року 
Економічний 

відділ Скалатської 

міської ради 

3 Про затвердження 

статуту Скалатської 

міської ради 

Затвердження статуту 

міської ради 
ІІ квартал 

2018 року 

Юрисконсул 

Скалатської 

міської ради 

 

Керівник економічного відділу                       

Скалатської міської ради                                         М.П.Баран 

 

 
 


